Anno Domini 1451° in profesto visitacionis Marie gloriose® ego

1 Vgl. S. 49.
2 vgl. S. so.
3 Juni 16.
4 Eigenhindig.
5 Juni 1.
¢ April 21,
7 Nachgetragen von Johann Bracht.
8 Juli 1.
6 *

Johannes Bracht, clericus Monasteriensis, fui receptus in secretarium civitatis
Lubicensis 1.

Anno Domini 1455, circa festum Jacobi apostoli fuit in prothonotarium
hujus civitatis Lubicensis receptus magister Johannes Wunstorp Mindensis
diocesis?.

Eodem anno quo supra de mense Junii fuit nobis duobus, videlicet
magistro Jo. Wunstorp et michi Johanni Bracht, pro tercio consocio adjunctus?

Johannes Arnoldi de Sleswick. Et antea nunquam tres scriptores insimul
fuerunt hic2.

5. Todesdaten Liibecker Stadtschreiber.
1410—1500,
St.-A. Liibeck, Alteste Ratsliste.

Magister Gerlacus de Bremis, scriptor hujus consulatus. [1410/11]4.
Magister Paulus Oldenborch, prothonotarius hujus consulatus, obiit in
regno Swecie in legacione et ambassiatione civitatis Lubicensis et in opido
Calmarie sepultus anno etc. 1436 assumpcionis Marie?, 6,

Magister Theodericus Sukowe utriusque juris doctor dominorum consulum
hujus civitatis Lubicensis anno Domini 1442 sabbato? ante festum Calixti obiit8.

Anno 1449 17. die mensis Augusti obiit m. Hermannus de Indagine,
notarius dominorum consulatus Lubicensis, vir octuagenarius et civibus
voluntarius®8,

Anno Domini 1483 jovis® ante Laurencii obiit magister Johannes
Wunstorp, prothonotarius civitatis 10,

Item anno 87 in profesto conversionis s. Paulil! obiit magister Johannes
Bracht, secretarius hujus civitatis, qui fuit in servicio annis quasi 3012

Anno 1493 ipso die Clementis!® obiit magister Johannes Bersenbrugghe,
secretarius hujus civitatis, qui fuit in servicio annis quasi 1414,

1 Eigenhindig.

2 Von Johann Brachts Hand.

3 »adjunctuse am Rande nachgetragen.

4 Von Hermann von Hagen nachgetragen zwischen »Dominus Hermannus
Yborch obiit anno Domini 1410 cantate (Apr. 10) in Luneborge und »Dominus
Bruno Warendorp obiit anno 1411 Agapiti (Aug. 18) in Reynebekec,

5 Aug. 15.

6 Von Hagens Hand.

7 Okt. 13.

8 Von Hertzes Hand.

9 Aug. 7.

Von Bersenbrugges Hand.

11 Jan, 24.

12 Von des Protonotars Hartwich Brekewolts Hand.
13 Nov. 23.

14 Von Brandes’ Hand.

10

Anno Domini etc. 95 ame dage s. Tiburciil starff mester Johannes
Librade, secretarius des rades Lub., unde was in eren denst nicht lenger
gewesen wen van der Hilgen dre koninge dage darvor negest vorgangen 2.

Anno Domini etc. 1500 die dominica 16. augusti obiit magister Theodericus
Brandes secretarius, qui servivit annis quasi 203,